festum S. Cyriaci , a die xv mail

usque ad diem primam iunii inclu-

sive, annis singulis, in perpeluum,

cum solilis exemplionibus et immu-

nitatibus, 346.

CXCVII. Subsidium decem millium lale-

rorum impcrialium ab ecclesiasticis

regni Poloniae regi Iradendorum
,

347.

CXCVlll. Confìrmalio decreti domini car-

dinalis protedoris congregationis

Hispaniae Ordinis Cisterciensis , ut

eiusdem congregationis monachi
,

qui supplent vices visilatorum, pro-

moter fiscalis, procuratores genera-

les curiae Romanae et curiae regis

catholici, cancellariae Vallisoldanae,

et auditori! Corunae habeant ius suf-

fragandi in capitulis generalibus, ac

promolor fiscalis inlersit capitulis

inlermediis , et eledio reeledioque

praedictorum procuratorum sic per-

tineat ad defìnilorium, ut alias ius

sutTragii habere non possint, 349.

CXCIX. Confìrmalio concordiac inler

episcopum et capitulum, et canoni-

cos ccclesiae Curiensis, nccnon ar-
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chiducem Austriac uli comilem Ty-

rolis, super nonnullis iuribus ac in-

rlsdiclionibus, 351.

ce. Confirmatio quarumdam crdinalio-

num prò vita communi provinciae

S. Bonaventurae in Gallià Ordinis

Minoi'um sancii Fiancisci Comen-

tualium, 355.

CCI. Constitutio centra religiosos con-

gicgationis Montis Virginis, dignila-

tcs, praelaluras et officia diclae con-

gregationis a quibuscumque perso-

nis, lam secularibus quam ecclesia-

sticis, eliam sanclae Romanae Eccle-

siae cardinalibus, procuranles, 35G.

CGIL Quod in provinciis cismonlanis fra-

lium de Observantià ac Reformalo-

rum sancii Francisci non eligantur

amplius vocales seu discreli a fa-

milià conventuum mitlendi ad ca-

pilula provincialia, 358.

ceni. Declaralio super actibus et functio-

nibus occasione electionis moderni

imperatoris faclis et faciendis, 359.

CCIV. Coslilulio super resignationibusdi-

gnitatum cum reservalione frucluum

et adminislrationis ad favorem re-

signantium hospilalis S Ioannis

Hierosolymitani, 361.

CCV. Declaralio nullilalis et invalidilalis

edicli ducis Sabaudiae
,
quo enun-

ciai se supremum dominum aliquot

castrorum directi dominii episcopa-

tus Astensis in praeiudicium Sedis

Apostolicae, ad quam special eius-

modi suprem'im dominium, 364.

CCVI. Confirmatio privilegiorum, exem-

plionum, libertatum, immunilalum

graliarum, indulgenliarum, eie. fra-

trum ereraitarum Ordinis sancii

Pauli primi eremilae sub regulà

S. Augustini , necnon communica-

lionis privilegiorum quomodolibct

concessorum patribus Ordinis Car-

Ihusiensis, 367.

lUIMANCM

CCVII. Breve confirmationis conlraclus

unionis seu consorlii ecclesiae S.

luliani, modi eligendi offìciales inter

universilates cauponiim, seu bospi-

tum et albergatorum Urbis, 381.

CCVllI. Super conlributione ecclesiastico-

rum regnorum Castellae et Legionis

in decem novem millionibus et di-

midio prò defensione fidei catholi-

cae diclorum regnorum, ci praeser-

lim adversus invasioncs Anglorum

haerelicorum, quas rex calholicus

sustinet, 382.

CCIX. Confirmatio facultatis cognoscendi

cerlas causas appellalionum praesi-

dentibus collegii doctorum iuris

utriusque civitalis Perusinae a Leo-

ne N concessae et a Clemente VHI

confìrmatae, 386.

CCX. Quod non extrahanlur libri et

scripturae ex archiviis et convenli-

bus ac bibliothecis cauonicorum

regularium Congregationis S. Augu-

stini in regno Portugalliae exislen-

libus, 387.

CCXI. Constitutio super reformatione ca-

pi tuli generalis Congregationis Por-

tugalliae canonicorum regularium

Ordinis S. Angiislini, 388.

CCXII. Confirmatio quarumdam ordina-

tionum prò provincia Malris Dei in

Indiis Orienlalibus Ordinis Minorum

sancii Francisci de Observanlià
,

391.

CCXIII. Confirmatio decreti magni magi-

siri et consilii hospilalis sancii Ioan-

nis Hierosolymitani circa expensas

albergiarum per baiulivos conven-

tuales in eorum a convenlu absentià

sustinendas, 394.

CCXIV. Bulla sive litterae decretales ca-

nonizalionis S. Thomae de Vlllanova

archiepiscopi Valenlini, 396.

CCXV. Quod lodaci solvere teneanlur pen-

siones domorum illocalarum ghetti
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prò tempore, quo illae nou erunt

locatae, 407.

CCXVI. Iniungitur superioribus conven-

tuum provinciae Portui^alliae Ordi-

nis S. Hieronymi, sub poenis priva-

tionis Tocis activae et passivae ac

officiorum et dignitatum , et inha-

bilitalis ad ea , ut ralas annuales

quindeimiorum solvendorum came-

rae apostolicae in copsà seu loco

separato, seorsim ab aliis ipsorum

conventuum reddilibus
,
quolannis

deponant, 409.

CCXVII. Confìrmalio decreti prò Congre-

galione Ordinis monachorum sancti

Hieronymi Portugalliae edili, quod

nullus ex dieta Congregatione religio-

sus particularis
,

possit impetrare

Breve aliquod a Sede Apostolica,

aut decretum a congregatione Re-

gularium prò religione in communi,

speciatim prò praesidente capituli,

sub poencà privalionis vocis activae et

passivae, ac exilii ad quadricnnium